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Aire d'étude = Parcelle 000 B 133

Accès depuis la voie publique

Citerne incendie

Champ photovoltaïque

Haie à créer

Voirie lourde à créer

Projet photovoltaïque

B
133

Les Ganiages
Vitry-en-Charollais

M. et Mme Michel PÉQUIGNOT
357 rue de la Platerie

Les Ganiages
71600 Vitry-en-Charollais

Référence
Commune
Section
Parcelle(s)

Surface clôturées
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Surface panneaux

Surface parcelle

0 15 30

Plans de masse
Champ photovoltaïque

PC2-5

52910 m²
13969 m²
4071 m²

A3
mètre

Limites cadastrales

Clôture

Ligne enterrée BT DC

Ligne enterrée BT AC triphasé

Poste BT-HT et PDL

XX Eloignements limites

Arbres existants
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